АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» ноября  2022 года                                                               №23
с. Архангельское

	Рассмотрев протест №07-21б-2022 от 18.10.2022г на постановление администрации сельского поселения "Архангельское" от 05.11.2014 №74 "Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве поземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых , территории сельского поселения "Архангельское" : администрация сельского поселения «Архангельское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Архангельское" от 05.11.2014г №74  "Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений , не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения "Архангельское"
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Архангельское»	С.И.Сидоров